如果知名的新加坡夜间赛的照明工作委托您
来负责，谨记重中之重就是控制性和稳定性。
大赛选用了ComAp的InteliGenNTC BaseBox
和InteliVision 8显示器，用来控制二十四台
500kVA发电机，为1500个特殊的照明设备供
电。在历时三晚的训练、排位赛和决赛中，这
些设备会将聚光灯聚焦在世界顶级车手们的
身上。

6)	 手动/自动GCB和MCB控制，但没有反馈
7)	 2016年第二季度可实现，
	 只是对订货号是IL2M3USBXAB 的型号
8)	 2016年第二季度可实现
18
InteliNanoNT PLUS InteliLiteNT MRS 3 InteliLiteNT MRS 4 InteliLiteNT AMF 8 InteliLiteNT AMF 9 InteliLite MRS 11 InteliLite MRS 16 InteliLite AMF 20 InteliLite AMF 25
开关量输入/ 输出 6 / 62) 4 / 4 4 / 4 4 / 6 4 / 6 6 / 6 7 / 7 7 / 7 8 / 8
模拟量输入   33) 3 3 3 3 3 4 3 4
2 × 10 A 开关量输出 – – – – – • • • •
输入 / 输出配置 • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / • • / •
D+ 功能 • • • • • • • • •
磁传感器 – – – – – • • • •
AMF / MRS 功能 • / • – / • – / • • / • • / • – / • – / • • / • • / •
GCB / MCB控制反馈 3相
电压测量发电/市电 • / • –6) / – –6) / – •11) / •11) •11) / •11) • / – • / – • / • • / •
3ph电压检测，发电机/市电 •4) / • • / – • / – • / • • / • • / – • / – • / • • / •
3ph电流测量   –5) • • • • • • • •
频率测量机组/市电 • / • • / – • / – • / • • / • • / • • / • • / • • / •
kW / kWh / kVA 测量 – / – / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / • • / • / •
发电机保护 • • • • • • • • •
接地故障电流保护 – – – – – – –
历史记录 • • • • • • • • •
实时钟/电池实时钟 – / – – / – – / – – / – – / – • / – • / • • / – • / •
PLC – – – – – • • • •
远程控制 –
4G – – – – –
追踪和地理围栏 – – – – –
Active SMS / E-mails –
AirGate – – – – – – –
WebSupervisor – – – – – – • – •
内置USB •   •7)   •10)   •12)   •13) • • • •
通过CAN 连ECU • – • – • • • • •
支持Modbus/SNMP/SNMP traps – / – / – •8) / – / – •8) / – / – •8) / – / – •8) / – / – • / – / • / • / • / – / • / • /
插拔模块 –   •9)   •9)   •9)   •9)   •14)   •14)   •14)   •14)
手动速度控制1) – – – – – • • • •
总燃油消耗 – – – – – – • – •
      – – – – – – • – •
假负载/负载分配 – – – – – – • – •
根据温度自动控制加热和冷却 – – – – – – • – •
模拟量校准 – – – – – – • – •
连接类型自动检测 – – – – – • • • •
支持Tier4 – – – – – • • • •
9)	 IL-NT RS232, IL-NT RS232-485,
	 IL-NT GPRS, IL-NT S-USB,
	 IL-NT AOUT8, IL-NT BIO8
10)	 2016年二季度开始供应；
	 仅供订单号IL2M4USBXAB 的型号
11)	 手动/自动GCB和MCB控制，但无反馈
12)	 2016年二季度开始供应；
	 仅供订单号IL2A8USBXAB 的型号
13)	 2016年二季度开始供应；
	 仅供订单号IL2A9USBXAB 的型号
14)	 CM-RS232-485, CM-GPRS, CM-4G-GPS,
	 CM-Ethernet, EM-BIO8-EFCP
19
并联发电机组应用控制器
InteliCompactNT SPtM InteliCompactNT MINT InteliGen NTC InteliGenNT
BaseBox
InteliGenNTC
BaseBox
InteliSysNTC
BaseBox
二进制输入/输出 9 / 8 (up to 25/24)2) 9 / 8 (up to 25/24)2) 12 / 12 (108 / 108)10) 12 / 12 (108 / 108)10) 12 / 12 (108 / 108)10) 16 / 16 (112 / 112)10)
模拟输入/输出 3 / 0 (up to 73) / 94)) 3 / 0 (up to 73) / 94))
3 / 0 (83 / 32)10)
（可配置为三态）
3 / 0 (83 / 32)10)
（可配置为三态）
3 / 0 (83 / 32)10)
（可配置为三态）
4 / 1 (84 / 33)10)
（可配置为三态）
AMF功能 •  •9) • • • •